



## VÄLKOMMEN TILL KUNGSBACKA IF

Kungsbacka IF har en bred verksamhet och bedriver fotbolls- och futsalverksamhet i centrala Kungsbacka för barn, ungdomar och seniorer. Kungsbacka IF bedriver dessutom parafotboll under namnet "Nybygget" sedan snart 20 år och sedan sommaren 2023 Gåfotboll med fokus på rörelseglädje och gemenskap för målgruppen 65+. Den största delen bedrivs på Kungsbacka Sportcenter Inlag och här finns även föreningens två klubbstugor.

Under 2023 passerade Kungsbacka IF 1000 medlemmar varav de flesta är aktiva spelare eller ledare och är med det en av Kungsbacka kommuns största idrottsföreningar. Kungsbacka IF bildades 2005 genom en sammanslagning mellan Hanhals IF och Kungsbacka BI.

Kungsbacka IF är av Kungsbacka kommun en hälsocertifierad förening som innefattar de tre fokusområdena:

- Utveckling av drogförebyggande arbete
- Värdegrundsarbete
- Höjd utbildningsnivå för barn- och ungdomsledare.

### Registrering

Samtliga nya spelare erbjuds att testa på upp till tre gånger utan avgift för att sedan kunna fatta beslut om avgiftsbelagd fortsättning.

Alla nya spelare registrerar sig via Kungsbacka IF:s hemsida, [www.kungsbackaif.se](http://www.kungsbackaif.se), under fliken "Bli medlem" och därefter meddelar kansliet ledarna om nya spelare i respektive åldersgrupp och när det är lämpligt att testa på.

### Medlems- och träningsavgift

När spelaren valt att fortsätta erläggs gällande medlems- och träningsavgifter. Aktuella avgifter finns på [www.kungsbackaif.se](http://www.kungsbackaif.se).

Som medlem i Kungsbacka IF täcks du av försäkring via Riksidrottsförbundet Bas.

**För dig som är i behov av stöd finns det att söka via Majblomman och PW8.**

[www.majblomman.se](http://www.majblomman.se) och [www.pw8.se](http://www.pw8.se)

Kungsbacka kommun hjälper till med ansökningar till Majblomman, kontaktuppgifter erhålles via kansliet.

### Utrustning & material

Benskydd är krav i samband med träning.

Kungsbacka IF:s materialleverantör Craft och deras produkter (och mycket mer) finner ni hos vår partner Klubbhuset där vi har vår egen klubbshop. Besök [www.klubbhuset.com](http://www.klubbhuset.com) och sök upp Kungsbacka IF under Föreningar/Klubbshop.



### **Matcher**

Förutsättning för att få delta i matchspel är att medlems- och träningsavgift är betald samt att du som spelare uppfyller uppsatta direktiv gällande träningsnärvaro.

### **Säljaktiviteter och bemanningssupdrag**

Samtliga aktiva i Kungsbacka IF förväntas delta i tre obligatoriska säljaktiviteter per år samt vara del av våra bemanningsscheman till Gothia Cup, Julmarknaden och övriga aktiviteter/cuper som genomförs i egen regi.

### **Policys och stadgar**

Verksamheten i Kungsbacka IF styrs av föreningens stadgar och föreningens framtagna policys. Aktiva spelare, ledare och vårdnadshavare förväntas följa dessa samt de direktiv och riktlinjer som finns inom ramen för Hälsocertifieringen.

### **Kontakt**

Har ni frågor/funderingar, tveka inte att kontakta kansliet på [info@kungsbackaif.se](mailto:info@kungsbackaif.se) alternativt 0300-72895.

*Välkommen till Kungsbacka IF!*